
Sida 1 (1) 

Digital justering 

 

 

BUN AU § 111 Utredning lokalbehov Gotlands 
resursskola 

Ärendenummer: BUN 2024/921 

Arbetsutskottets beslut 
• Informationen tas emot och ärendet återkommer till nämndens 

sammanträde i november. 
 

 

Resursskolan på Gotland står inför flera utmaningar gällande lokaler och 
kapacitet. Tal- och språkklasserna F-6 har flyttats till Väskinde skola, där 
inomhusmiljön är bra, men det finns inte tillräckligt utrymme att F-6 växer. 
Klasserna 7-9 är kvar på Solberga, där lokalbehovet är tillfredsställt. 

Resursskolorna i Lövsta och Vänge är oförändrade, men de nuvarande 
lokalerna är små och otillräckliga, vilket gör det svårt att erbjuda optimal 
undervisning. Skolan saknar fritidshem. Det finns också brister i ventilationen 
och personalutrymmena på Lövsta. 

Resursskolan har idag 4,5 lärartjänster och 12 elevassistenter samt 1,4 
specialpedagog och två logopeder för tal- och språkklasserna.  
Skolan har 13 elever, varav två i Vänge, och alla använder skoltaxi. Skolan 
saknar tillräckliga lokaler och behöver samlokaliseras för att optimera 
verksamheten och möjliggöra en ökning till 20–30 elever, då behovet är stort. 
20 ansökningar avvisades detta år. 

För att möta behoven framåt behöver skolan personal som kan arbeta 
behandlande med elever, såsom beteendevetare och psykologer. Elevhälsan 
behöver stärkas med mer tid för alla professioner. Skolan behöver även tillgång 
till skolgård, matsal, idrottshall, slöjdsal och No-sal. 

 
Ärendets behandling under sammanträdet 
Föredragande:  Grundskolechef Jörgen Norström, försörjningssamordnare 
Magnus Claesson. 
 
Yrkande 
Ordförande Lina Runander (M) föreslår att informationen tas emot och att 
ärendet återkommer till nämndens sammanträde i november. 
 
Ordförande ställer proposition på sitt förslag och finner att det vinner bifall. 
 
Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2024-09-19 
Bilaga Lokalbehovsplan BUN 2025-2034 

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-10-03 

Protokollsutdrag 
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